
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UAB „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ VALDYBOS RINKIMO 

 

2009 m. rugsėjo 24 d. Nr. T-266 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55–1046) 

66 str. 2 dalies 3 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Išrinkti UAB „Pakruojo vandentiekis“ valdybą: 

Laima Bernotienė – UAB „Pakruojo vandentiekis“ vyriausioji inžinierė; 

Ingrida Kosteckienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja; 

Gintaras Makauskas – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir statybos 

skyriaus vedėjas; 

Lina Mikolaitytė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo 

skyriaus vyr. specialistė; 

Statys Tamulionis – UAB „Pakruojo vandentiekis“ direktorius. 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 27 d. 

sprendimo Nr. T-75 „Dėl įmonių valdybų rinkimo“ 1 punkto skyrių „UAB „Pakruojo 

vandentiekis“. 

 

 

 

 

Meras                            Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


